
 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23.08.2024 № 358 

          м. Золотоноша 

 

Про звіт про виконанню бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади за I півріччя  2024 року 

 

Заслухавши звіт заступника начальника фінансового управління  

Гусака Я. В. про виконання бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади за I півріччя 2024 року,  керуючись п. 1 “а” ст. 28 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію заступника начальника фінансового управління  

Гусака Я. В. про виконання бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади за I півріччя 2024 року  загального фонду по доходах у сумі 

211227,2 тис. грн., по видатках – 206435,5  тис. грн., спеціального фонду по 

доходах у сумі  11665,6 тис. грн., по  видатках – 22029,0  тис. грн. взяти до 

відома (додається). 

2. Звіт про виконання бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади за I півріччя 2024 року винести на розгляд чергової 

сесії.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови Флоренка О. А. та на фінансове управління         

(Коваленко О. В.). 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ярослав Гусак 23796 


